МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «Новомонастырская  СОШ»

ПРИКАЗ
  От                           2019
   № 21
с. Новомонастырское
Об утверждении Положения о противодействии коррупции в муниципальном  образовательном учреждении  «Новомонастырская  СОШ»
В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с решением педагогического совета №17  от 28.08.2019 года   и с целью организации работы по противодействию коррупции в МКОУ «Новомонастырская  СОШ,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение о противодействии коррупции в муниципальном  образовательном учреждении «Новомонастырская  СОШ»  (приложение 1).

   2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Новомонастырская  СОШ»                               Саидова З.П.